

Legionowo 10.05.2018

(19)

Drogi Panie Prezydencie!

Jesteśmy uczniami drugiej klasy  
w Szkole Podstawowej numer 8 w Legionowie.  
Za 50 lat będziemy dorosłymi ludźmi. Będziemy  
mieli własne rodziny, dzieci i wnuki.

Od takich „matych” ludzi jak my, wiele zale-  
ży.

W naszych wyobrażeniach za 50 lat, nikt  
w Legionowie nie martwi się o pracę. W mieście  
są nowe, piękne, szklane biura i firmy, w których  
pracują ludzie dbający o nasze środowisko.  
Po ulicach jeżdżą auta na wodę lub są zasilane  
prądem z baterii słonecznych. Na dachach  
nowoczesnych budynków lądują pojazdy,  
które potrafią poruszać się po ulicach i latać  
w powietrzu. Te rowery i motocykle są bardzo  
bezpieczne dla ludzi i dla środowiska. W Legio-  
nowie za 50 lat będzie dobrze wyposażony szpi-  
tal oraz laboratorium, w którym powstaną  
leki na nieuleczalne choroby (być może takim  
wynalazcą zostanie ktoś z nas). Za pół wieku  
widzimy w naszym mieście nowoczesne metro  
do Warszawy. Aby ludzie mniej się denerwowali



i stresowali, w mieście otwarta jest Sala Re-  
laksu. Po kilku godzinach w takiej sali ludzie  
są spokojniejsi i radosni. Ponieważ w wielu spr-  
wach będą wyrczaty nas roboty i inne maszyny,  
nie możemy zapomnieć o uprawianiu sportu.

W Legionowie działa wspaniały ośrodek sportu dla  
ludzi w różnym wieku oraz ogromny Aqua Park  
z podgrzewaną wodą. Latem sam się zastawa,  
kiedy pada deszcz, a zimą przez oszklone try-  
bę nad basenem możemy oglądać niebo. Szkoty  
w mieście za 50 lat są jednozmiannowe. W klasie  
jest 10 uczniów. Dzieci uczą się w klasach - la-  
boratoriach i mogą same odkrywać i poznawać  
świat tworząc własne wynalazki. W Legionowie  
jest biuro do spraw ochrony lasów i parków.

W środku miasta jest zielony i duży park za-  
bow dla małych dzieci oraz oszklone "ZOO" dla  
zwierząt, które żyją w nim jak w naturalnym śro-  
dowisku. W tak ekologicznym i pięknym Legionowie  
zawsze jest wielu turystów, którzy podziwiają  
nasze miasto. My nadal segregujemy odpady,  
dbamy o zwierzęta i jesteśmy dla siebie mili.

W takim nowoczesnym i przyjaznym dla ludzi  
i przyrody Legionowie każdy chciałby zamieszkać.  
Dzisiaj są to nasze marzenia, ale wierzymy, że  
mogą stać się realne.

Uczniowie klasy II d, SP 8